para atender as necessidades nutricionais de pacientes carentes e acamados do município. A quantidade

acima descrita é baseada numa estimativa anual, que se reflete na demanda das solicitações do Núcleo de

Assistência Social.

VALOR TOTAL ESTIMADO DAS CONTRATAÇÕES: R$913.601,41 (Novecentos e treze mil, seiscentos e um

reais e quarenta e um centavos)

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 meses a contar da data de sua assinatura

e poderá ser prorrogado, por igual período, conforme Art 84 da Lei 14.133/21.

EXECUÇÃO/ENTREGA: A contratada deverá efetuar a entrega, conforme necessidade do setor solicitante,